que intervienen son los mismos de siempre, lo cual hace pensar que nada cambiará. 

Los Estados Financieros, notas explicativas y demás documentos relacionados con el 
movimiento comercial de la empresa, están a disposición de los señores accionistas. El 
Estado de Pérdidas y Ganancias, refleja una utilidad de $13,019.25 (Trece mil diecinueve 
25/100 Dólares), la que luego de deducir los valores por participación de utilidades de los 
trabajadores e impuestos a la renta queda un remanente neto de $9,764.44 (Nueve mil 
setecientos sesenta y cuatro 44/100 Dólares), valor a disposición de los señores, para que 
dispongan de ellas como mejor convengan a los intereses de la empresa. 

Estoy convencido de que en le próximo año comercial, las condiciones de la economía nos 

brindaran las condiciones apropiadas paras cum ir con el deseo de los señores accionistas y